令和５年４月

浜松卓球協会登録チーム　様

浜松卓球協会　会長　平野健次

令和５年度浜松卓球協会団体通信費について

日頃より浜松卓球協会事業にはご支援ご協力をいただきありがとうございます。
当協会令和４年度事業におきましても、皆様方の積極的なご参加により各大会を盛会裏に終えることができました、あらためまして御礼申し上げます。

さて令和５年度当協会「団体通信費」を下記「指定口座」へ振り込みくださるようお願い申し上げます。
最後になりましたが、今後とも、当協会へのご支援ご協力をお願い申し上げます。
記
1　団体通信費　　　年 1,000円/チーム　　（高校は2,000円/チーム）
浜松卓球協会登録でないチーム（湖西、磐田等）は2,000円/　チーム

2　振込先口座
浜松磐田信用金庫　　三島支店　普通預金　０６５９５９８
〈口座名義〉　浜松卓球協会　登録　松本浩志

振り込みは学校名、チーム名でお願いします。

[bookmark: _Hlk4257080]3　締切日　令和５年４月  30日

※　令和５年度大会要項は都度　浜松卓球協会HPにUPします。